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Tröskelvärden – undantag för små företag 
Av artikel 24.2 i sjätte direktivet framgår att medlemsstaterna 
får befria skattskyldiga personer med liten omsättning från 
mervärdesbeskattning. Eftersom regler om befrielse från 
mervärdesbeskattning kan leda till minskade skatteintäkter 
föreskriver direktivet att befrielsen endast får gälla upp till ett 
visst tröskelvärde. I förteckning nedan anges dessa 
tröskelvärden inom EG per den 1 januari 2004. 

Land Undantag för små företag 

 Nationell valuta Värde i euro 

Belgien 5 580 EUR  

Cypern 9 000 CYP 15 600 EUR 

Danmark 50 000 DKK 6 667 EUR 

Estland  16 000 EUR 

Finland 8 500 EUR  

Frankrike 76 300 EUR  eller 
27 000 EUR 

 

Grekland 9 000 EUR  eller 
4 000 EUR 

 

Irland 51 000 EUR  eller 
25 500 EUR 

 

Italien Inget  

Lettland  17 200 EUR 

Litauen  29 000 EUR 

Luxemburg 10 000 EUR  

Malta  37 000 EUR 
24 300 EUR 
14 600 EUR 

Nederländerna Inget  
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Land Undantag för små företag 

 Nationell valuta Värde i euro 

Polen  10 000 EUR 

Portugal 9 976 EUR  eller 
12 470 EUR 

 

Slovakien 1 500 000 SKK 35 000 EUR 

Slovenien 5 000 000 SIT 25 000 EUR 

Spanien Inget  

Storbritannien 55 000 GBP 86 112 EUR 

Sverige * Inget  

Tjeckien  35 000 EUR 

Tyskland 16 620 EUR  

Ungern  35 000 EUR 

Österrike 22 000 EUR  

 
* Enligt anslutningsfördraget får Sverige vid tillämpningen av 
artikel 24.2-24.6 i sjätte direktivet bl.a. befria skattskyldiga 
personer vars årliga omsättning understiger ett belopp 
motsvarande 10 000 ECU från mervärdesbeskattning. 
Betänkandet SOU 2002:74 innehåller ett förslag om att införa 
en sådan befrielse. 

 


